关于公开选聘2018年度全区软环境
行风监督员的公告
为充分发挥社会监督作用，畅通民主监督渠道，更好的服务客商、服务民生、服务发展，进一步加强全区软环境建设水平，打造101%服务发展软环境，现面向社会公开聘请全区软环境行风监督员。现将有关事项公告如下：

一、选聘条件

1．拥护党的路线、方针、政策，服从组织领导。

2．坚持原则，作风正派，廉洁奉公，敢于善于同不正之风作斗争。

3．有较强的责任心，具备一定的理论政策水平和法律知识，热心于全区软环境建设工作，乐于为企业发展和群众民生排忧解难。

4．性别、年龄、单位不限，身体健康，有参加监督和评议活动的精力和时间。

二、监督内容和工作要求

1．深入调查了解全区行政事业单位及其人员执行党的路线、方针、政策以及区委、区政府重大决策等各项工作开展落实情况，提出工作建议。

2．对全区行政事业单位及其工作人员依法行政、廉洁从政、服务质量、行政效能和工作作风情况的监督。

3．对全区行政审批、行政服务制度执行情况进行监督，对投资发展中存在的问题及时反映投诉。

4．参加区软建办组织的各项活动。

5．自主或根据工作安排开展监督活动，并及时上报活动材料，每位监督员每季度至少上报一份暗访实录或一条有价值的问题线索。

三、工作纪律

1．不得利用监督员身份与被监督单位拉关系、办私事，谋取不正当利益。

2．不得接受被监督单位的宴请、礼品、礼金、有价证券，不得参与被监督单位组织的娱乐活动。

3．参加活动时，排除干扰，认真履职，行使职权，发挥自身作用，严禁工作不作为。

4．严格执行保密制度，不泄露督查计划、结果和评议情况，不泄露反映问题的单位和个人信息。

四、聘请程序

1.可由个人直接填表申请。

2.可由各乡镇和单位推荐（鼓励乡镇项目帮办员积极参加行风监督队伍），填报申请表。

3.区软建办审查确认。

4.由区软建办颁发聘用证书。聘期至2018年12月31日止。

五、报名方式和时间

1．报名方式：登录区纪委、监察局门户网站（网址：http://www.lpw.gov.cn/）中“工作在线—软建之窗”栏目下载报名表，按要求填写并发送电子稿至邮箱（haqrjb@126.com），或到区软建办办公室（科技局409室）纸质填写，联系电话：85900110。

2．报名截止时间：2018年1月12日。

附件：2018年度淮安区软环境行风监督员申请表
淮安区经济发展软环境建设领导小组办公室
2017年12月27日

附件：

2018年度淮安区软环境行风监督员申请表
申请时间：
	姓    名

	性别

	出生年月

	身份证号

	民族

	文化
程度

	工作单位

	具体职务

	政治面貌

	联系电话

	现住址

	工作简历

	有无其他需要说明的情况

	审核意见

— 4 —

— 1 —